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Obreb 54, Torun

Udostepniane informacje nie sa dokumentami w postgpowaniach administracyjnych i innych. Materiaty zawierajace informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntéw i budynkéw Urzad Miasta Torunia) nalezy zamawia¢ w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierajace inne informacje przetwarzane w
Wewnetrznym Portalu Mapowym nalezy zamawia¢ w wydziatach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizacje tych danych.

Stronalz1


Gminna

Przelot

Świdnicka

kompleks 6 działek 
do sprzedaży
 o łącznej powierzchni     3,0084 ha

0,5020 ha

0,5001ha

0,5006 ha

0,5001 ha


